
【自治会回覧】 
野幌鉄南地区証明交付窓口移転と  
夜間証明交付窓口変更のお知らせ   平素より、市政にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。  さて、現在、野幌鉄南地区センター内に設置しております証明交付窓口につきまして、

野幌駅南側に新たにオープンする市民交流施設「ぷらっと」内に移転することとなりまし

たのでお知らせいたします。  この移転に伴い、現在の野幌鉄南地区センター内証明交付窓口は１２月１９日（木） 
午後５時１５分をもちまして終了いたします（１２月２０日（金）は移転作業のため終日

休業いたします）。  なお、新しい証明交付窓口の開設日時等は下記のとおりです。  
記  

１ 開設日時  １２月２３日（月）午前９時～  
２ 受付時間  午前９時～午後５時１５分（土日祝日・年末年始の閉庁期間を除く）  
３ 市民交流施設「ぷらっと」所在地              
４ 夜間証明交付窓口（午後５時１５分～午後８時）の変更ついて   上記の移転後（１２月２３日（月）以降）、毎週火・木曜日の夜間証明交付窓口を   

下記のとおり一部変更いたしますのでご留意ください。   ・毎週火曜日：市民交流施設「ぷらっと」内証明交付窓口（市役所本庁舎から変更）   ・毎週木曜日：市役所本庁舎１階 戸籍住民課（変更ありません）   （両曜日とも、祝日・年末年始の閉庁期間を除く）  
【担当】江別市役所 生活環境部戸籍住民課  電話３８１－１０２０（課直通） 

８
丁
目
通 


